河南省黄河滩区居民迁建袁坊乡入户门采购安装项目成交结果公告
河南省天舜工程招投标代理有限公司受袁坊乡人民政府的委托，就河南省黄河滩区居民迁建袁坊乡入户门采购安装项目进行邀请招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：
1、项目概况：
1.1项目名称：河南省黄河滩区居民迁建袁坊乡入户门采购安装项目
1.2项目编号：汴祥迁指【2018】18号
1.3采购金额：约176万元
1.4资金来源：财政资金
1.5采购范围：入户门采购安装（详见招标文件）
1.6工期：交货周期 30日历天，安装周期 30日历天
1.7质量要求：合格
2、公告发布媒体
本次招标公告同时在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布，其他网站所转载的信息采购人和代理机构皆不予认可。
3、评标信息：
3.1评标时间：2019 年7月17日 上午11:30时
3.2评标地点：开封市祥符区公共资源交易中心评标室
3.3评委组长：吴亚飞
3.4评委成员：王艳、胡传印、窦明明、刘新建。
4、否决投标原因：无。
5、评审结果
中标人名称:河北千艺宏门业有限公司
注册地址：任丘市辛中驿镇刘家庄村
成交金额：小写：1743000.00元 大写：壹佰柒拾肆万叁仟元整
质量标准：合格
工期: 交货周期 30日历天，安装周期 30日历天
6、中标结果公示期：
公示期：2019年7月 18 日至2019年7月18 日 (一个工作日)
如有关当事人对本结果有异议，请于本公告发出之日起7个工作日内以书面的形式同时向采购人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。
[bookmark: _GoBack]对采购人、采购代理机构质疑答复不满意的，按《政府采购供应商投诉处理办法》的要求，向监督部门提起投诉。
7、联系方式：
行政监督部门：祥符区纪委党风室
联系电话：0371--26663386
招 标 人：袁坊乡人民政府
联 系 人：刘先生
电    话：13781121333
地    址：开封市祥符区袁坊乡
招标代理：河南省天舜工程招投标代理有限公司
联 系 人：刘先生
电    话：15565254567
地    址：郑州市管城区郑汴路60号